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Surfaces mises en culture dans le  Marais Poitevin (en hectares)

Département de Charente Maritime

Commune

Andilly

Charron

Courçon

Cram-Chaban

La Grève sur Mignon
La Laigne

La Ronde

Longèves

M a r a n s

Nuaillé  d’Aunis

Saint Cyr du Doret

Saint Jean de Liversay

Saint Ouen d’Auxris

Saint Xandre

Taugon

Total

culture
1973
332

572

195

7

65

0

472

a3

3 017

18

125

512

0

0

267

5 665

Département des Deux-Sèvres

Frontenay rohan

Le Vanneau

M a g n é

Niort

Saint Georges de Rex

Saint Hilaire la Palud

culture
1990

1 193

1 482

482

99

347

0

1 524

225

5 907

393

670

1614

113

40

1 094

15 185

culture
1990

307

8

85

0

57

57

27

0

497

92

1 152

évolution
73/90

863

910

287

92

282

0

1 052

142

2 890

375

545

1 102

113

40

827

évolution
73/90

125

0

85

0

432

52

5

0

475

92

ind&ermin~
en 1990

70

155

7

0

0

0

27

0

82

0

2

35

0

0

55

433

indkermink
en 1990

0

0

0

0
0

22
0

0
0

30

52

holu  tion
90/91

15

14

0

0

0

0

25

0

187

0

12

16

8

0

71

348

bvolution
go/91

0
7

6

6

0

5

0

5

0

5



Département de Vendée

Commune

Angles

AW3i.s

Benet

Bouillé  Courdault

Chaillé les Marais

Chaix

Champagné les Marais

Chasnais

Curzon

Damvix

Doix

Fontaines

Grues

Ile d’Elie

L’Aiguillon  sur Mer

La Claye

La Faute sur Mer

La Jonchère

La Taillée

La Tranche sur Mer

Lairoux

Le Langon

Le Gué de Velluire

Le Mazeau

Le Poiré sur Vekire

Les Magnils Ré&gniers

Liez

Longeville sur Mer

Luçon

Maillé

Maillezais

Montreuil

Moreilles

Mouzeuil Saint Martin

Nalliers

Puyravault

Saint Benoist sur Mer

Saint Denis du Payré

Saint Michel en I’Herm

Saint Pierre le Vieux

-int

culture
1973

110

0

17
0

895

0
542

10
0

172

87

12

2 342
825

405

0

70
0

373

42
0

10

362
65

65

0

0

17
0

187

8

30

20
2

20

275

10

4 885

22

8

culture
1990

470

97

17
175

2 487

112
2 147

52

13
724

687

132

3 569
1 557

492

0

70
7

1 018

169
0

582

647

497
577

48

135

37

330

1 279

473

380

970

274

712
885

0

180
6 150

362

230

évolution indéterminé
73/90 en 1990

360 102

97 0

0 0

175 0

1 592 70

112 0
1 605 93

42 0

13 0
552 0

600 0

120 0

1 227 27

732 0
87 0

0 0

0 5

7 30

645 0
127 17
0 5

572 0

285 30

432 0

512 0
48 30

135 22
20 47

330 55

1 092 10

465 15
350 0

950 95

272 15

692 35

610 0

170 35
1 265 27

340 0

222 0

t!voiution
go/91

2

0

2
0

132

0
0

0

0
0

15

0

3
10

0

0

0
0

0

0
3

17

0

20
18

12

12

21

21

48
26

0

38

9

6

40

4

9
0

0

0



Commune

Sainte Christine

Sainte Gemme la Plaine

Sainte Radégonde

Triaize

Velluire

ViX

Vouillé les Marais

I Total

5

60

825

1515

50

1062

165

15 570

culture
1990

357

585

2 312

2 987

227

2 084

675

évolution
73190

352

525

1 487

1 472

177

1022

510 /

ind&amim! évolution
en 1990 90/91

0 3

0 3

147 23

20 5

0 19

15 19

0 3

279 543

Évolution des surfaces mises en culture dans le marais poitevin


